
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

J61814094W
 ONE ALBANIA

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

19-07-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1974
HUNGAREZ
GELLERT ZOLTAN JASZAI

Përqindja e pronësisë 51.22
Data e përcaktimit si pronar përfitues 31-03-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt 4iG

01-10-044993

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
76.78Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ALBANIA TELECOM INVEST EAD

205404422

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
94.11Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt ANTENNA HUNGARIA

01-10-042190

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt iG COM

6122-162

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
38.93Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt iKON

01-10-140332

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE

SHOQERI ADMINISTRIMI E FONDIT IG COM
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

01-1963
GJERMAN
ARMIN THEODOR PAPPERGER

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 08-04-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

HBR 39401

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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31-05-2021

Numri i çështjes: RPP2021053112520983521232 
Për subjektin ' ONE ALBANIA' me NIPT 'J61814094W' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Atanas  Iliev Dobrev 
Elvin  Vehip Guri 

19-01-2022

Numri i çështjes: RPP2022011715090816061814094   
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Atanas Dobrev':   
Përqindja e pronësisë ishte: '83.9%' u bë '100%'   
Adresa ishte '85 Louis Eyer Str,1404 Sofie, Bullgari' u bë '85 
Louis Eyer street, Sofia, Bulgaria'  
U largua pronari indirekt juridik 'ATI Albanian Telecom 
Invest'   
U shtua pronari indirekt juridik: 'ONE 
TELECOMMUNICATIONS'   
U shtua pronari indirekt juridik: 'Adarna EOOD' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik 'Albanian Telecom Invest AD':  Forma 
ishte: 'AD' u bë ' Shoqeri aksionare'   
Përqindja e pronësisë ishte: '99.9%' u bë '45.86%'    

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Elvin Guri':  Adresa ishte ' fl. 2, ap. 3, San 
Stefano Street 24, Sofie, Bullgari' u bë '24 San Stefano 
strett, Sofia, Bulgaria'   
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik ' River Styxx Capital EAD':  
Forma ishte: 'EAD' u bë ' Shoqeri aksionare'  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik 'Guri Enterprises B.V.':   
Forma ishte: 'B.V.' u bë 'SHPK'   
Përqindja e pronësisë ishte: '35 %' u bë '54.14%'   
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik 'Albanian Telecom Invest AD':  Forma 
ishte: 'AD' u bë ' Shoqeri aksionare'   
Përqindja e pronësisë ishte: '99.9%' u bë '99.89%'   

30-06-2022

Numri i çështjes: RPP2022062915571587761814094 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Ralitsa Agayn-Guri, ATHANASIOS 
PARASKEVAS, Emil Petkov Georgakiev, Borislav 
Nikolaev Borisov, Iris P' u bë 'Emil Petkov Georgakiev, 
ALADIN ADAM LINCZENYI, PETER KRISZTIAN 
FEKETE, CSABA FERENC THURZO, LASZLO B' 
U shtua pronari përfitues 'GELLÉRT ZOLTÁN JÁSZAI' 

U shtua pronari përfitues 'ARMIN THEODOR 
PAPPERGER' 

Është larguar pronari përfitues 'Atanas  Dobrev' 

Është larguar pronari përfitues 'Elvin  Guri' 
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19-07-2023

Numri i çështjes: RPP2023071714063025961814094 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Subjekti ishte: 'ONE TELECOMMUNICATIONS' u bë ' 
ONE ALBANIA' 
Administratori ishte: 'Emil Petkov Georgakiev, ALADIN 
ADAM LINCZENYI, PETER KRISZTIAN FEKETE, 
CSABA FERENC THURZO, LASZLO B' u bë 'ALADIN 
ADAM LINCZENYI, CSABA FERENC THURZO, Emil 
Petkov Georgakiev, LASZLO BLENESSY, PETER 
KRISZTIAN' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'GELLERT ZOLTAN JASZAI':  
Emri ishte: 'GELLÉRT ZOLTÁN' u bë 'GELLERT ZOLTAN' 
Mbiemri ishte: 'JÁSZAI' u bë 'JASZAI' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: '4iG' 
U shtua përqindja e pronësisë: 76.78% 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'ALBANIA TELECOM INVEST EAD' 
U shtua përqindja e pronësisë: 94.11% 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'ANTENNA HUNGARIA' 
U shtua përqindja e pronësisë: 100% 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'iG COM' 
U shtua përqindja e pronësisë: 38.93% 
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